
Uchwala Nr XIX/I08/12

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 18 maja 2012r.

Zal. Nr .jQ _ do .~~~

Ń(kIX(12t z dnia: Ą8.OS·~'{r.

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszeń prawnych

Na podstawie art. 101 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

uchwala się, co następuje:

§1.

Nie uwzględnia SIę wezwania do usumęcia naruszeń prawnych złożonego przez Pana

Mirosława Kalmana - pismem z dnia 9 maja 2012r. (data wpływu 10 maja 2012r.),

dotyczącego uchwały Rady Gminy Kwidzyn Nr IX/43f11 z dnia 1 lipca 2011r. w sprawie

uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy

Kwidzyn.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


